
 

Ny tidsregning med Amento 
Med nybygg og navneskifte startet 
en ny tidsregning for Farsund 
Produkter. I går foretok statsråd 
Bjarne Håkon Hanssen den offisielle 
åpningen. 
  
  
Helse- og omsorgsministeren var tydelig glad for å ikle 
seg sin gamle rolle som arbeidsminister ved åpningen 
av Amento, som er det nye navnet på bedriften. 
Han medga at han savnet å jobbe med NAV, og det 
viktige arbeidet som var utført i den forbindelse. Før 
snoren ble klippet, benyttet ministeren anledningen til å 
peke på utfordringene for arbeidslivet med stadig 
økende andel av den eldre befolkningen, mens det ikke 
er noen vekst i aldersgruppen 18-67 år. 
Han henviste til at han har vært med å jobbe med tre 
store reformer, nemlig pensjonsreformen, NAV-
reformen og nå: helsereformen. 
— Det viser seg at når noen er sykemeldte i lang tid, er 
det vanskeligere å komme tilbake i jobb. Det er mange 
unge mennesker som aldri blir en del av arbeidslivet. 
Derfor er det viktig å samle ressursene som det gjøres 
her. Det er flott å se at dere satser, sa Bjarne Håkon 
Hanssen. 
 
Mentor 
Navnet Amento er for øvrig et resultat av en 
navnekonkurranse. Det er utledet av ordet mentor, 
som betyr veileder eller rådgiver. Navnet omfatter 
dermed alt bedriften står for. Det overordnede formålet er å levere gode tjenester som skal gi folk mulighet til å 
komme i arbeid. 
—  Vi skal ha de samme gode tjenestene under en ny profil, fremholdt daglig leder Stein Asle Johnsen. Han 
ønsket velkommen til inviterte kunder, leverandører, søsterbedrifter fra øst til vest og representanter fra NAV, 
som kjøper tjenester fra Amento. 
Bygget er på 2.200 kvadratmeter som omfatter vestibyle med butikk og kantine, produksjonslokaler, kontorfløy 
og en fløy for undervisningsrom og grupperom med pc-er, internettilgang og annet moderne 
undervisningsutstyr. 
   

  
  
  
  
  
  
  
  
 
 

 
Godt humør 
I går var det bare godord å høre om byggeprosessen og samarbeidet med entreprenør og underentreprenører. 
Og de ansatte nærmest strålte over å være i gang i nytt og funksjonelt bygg med vannbåren varme. 
Til tross for trange kår i de gamle lokalene, i og med at det ene bygget ble solgt midt i byggeperioden, har 
produksjonen gått sin gang hele tiden. Også under selve flyttingen. 
— Alle har tatt det med godt humør. Jeg påstår at vi har levert de samme gode tjenestene, og at vi ikke har 
mistet ei krone. Mange mennesker har fått nye muligheter etter at de har vært hos oss, sa Johnsen. 
Han fremholdt også at Amento er avhengig av små og mellomstore bedrifter som er med på å virkeliggjøre 
bedriftens motto: Sammen ser vi muligheter. 
— Vi kan mye, men ikke alt. Uten dem ville vi ikke vært i stand til å levere gode tjenester, sa han. 
 

Statsråd Bjarne Håkon Hanssen sto for den offisielle åpningen av 
nybygget.
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Se medieoppslag om åpningen av Amentos nye lokaler: 
Farsunds Avis 
NRK Sørlandet 
 
  
Publisert: 11.09.2009 

 
Skribent: 

Tilbake 
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